MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1568/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO . Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de julho de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2789/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VER RI, encaminhamos
a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Gerente de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de O - ras e Serviços Públicos .

Na oportunidade, re ov.amos os protestos de nossa
estima e consideração .

WLG ( 051.642/20191

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PúBLICOS

--------------------

Araraquara, 11 de Julho de 2019.

AO COORDENADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Em resposta a Indicação nº 2789/2019, informo que os imóveis

localizados defronte ao CER ZILDA MARTINS PIERRI, localizados na

Avenida Prof. Gustavo Fleury, Jardim Paraíso, foram multados por falta de

limpeza nos terrenos e passeio públicos e posteriormente a PMA executou o

serviço de limpeza e cobrou do(s) proprietário(s).

Sem mais para o momento,

TATIANE F. DE O. MESSIANO
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

TFOM